
`_Ah ___h‰\ -5. m 2MB Ill' LJ!.., Sıawıárnimèsıø Třinec 2018/02/055/DuJ/D3l'W Jabıunkøvská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 3|i ke smlouvě o dílo č. 2018/02/055/DuJ, uzavřené dne 11.05.2018

Smluvní Strany:

1. OBJEDNATEL: Statutární město Třince
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 TřinecZastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkoujednání ve věcech:
- ve věcech smluvníc `
- ve věcech technický

- ve věcech reklamací

telefon:
fax:
e-mall:
IČO: 002 97 313DIČ: 0200297313
Bankovní spojení: K ˇ ' rýdek - Místek, expozítura Třinec

2. ZHOTOVITEL: Strojírny a stavby Třinec, a. s.

zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl B, vložka 637Zastoupena: lng. Miroslavem Kováříkem, předseda představenstva alng. Michalem Ruszem, místopředseda představenstvajednání ve věcech:
technických-Stavbyv
reklamací:
se sídlem: Průmyslová 1038, Stare Město, 739 61 TřinecIČO: 476 74 539DIČ: cZ47674539
telefon:
e-mail:
Bankovní Spojení: SOB, a. s. OstravaČ“ úč“ M

/L/



statutární město Třinec 2018/02/055/DuJ/D3Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatkuBěhem realizace díla vznikla nutnost provést na Stavbě vícepráce. Soupis viceprací jeuveden vpříloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce bylyrealizovány.

Vicepra'ce si v Součtu vyžádaly navýšení ceny dila o 37.67701 Kč bez DPH.
VSOuvislosti s tímto se Smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o díloč. 2018/02/088/Du na stavbu „Uprava areálu PZS a PMS v Oldřichovicích, vč. přeložkykanalizačního řadu“ (dále jen „smlouva") ze dne 11.05.2018.

1. Článek V. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Smluvní Strany se dohodly, že cena za dílo provedené vrozsahu uvedeném včl. lI tétosmlouvy je stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:
Cena díla bez DPH 3.082.053,64 Kč

ll.
Závěrečná ujednání1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, z nichž objednatel Obdrží 2 vyhotovenía Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.3. O uzavření dodatku č. 3 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4724 Ze dne17.09.2018.

ZB. 09. 201v Třinci dne ................ v Třinci dne Í7.? .MY

RNDr. Věra Palkovská ......
primátorka lngť'ˇMiroslav,Kovářík

Příloha č. 1:
Změnový list č. 3 1;“ n“ s'tęz; ~' w v“ ąL-,ıż .ˇ‹›\~,'. tri?n-Ězvv..ftˇ z .1› *i; 'iz/w.. .hr

W.` 'něˇx É *ťil" .'.Lì f. .
PıLviťij/Slcva 10351. . .Cfčš máslo,v'iu "1 1“ ‹(ov O .I'lľičfC

2
.2%

il
'lMJ ,V



ZMĚNOVÝ LIST l Čisıøz 3
Zhotovitel: Strojírn)ı a Stavby Třinec, a.S.
Investor: , , ˇ ˇ. Datum:statutarnı mesto Trınec

Název akce: Úprava areálu PZS a PMS v Oldřiehovìcích, vč. přeložky kanalizačního řadu
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto vicepráce, ménčpráce:

V objektu SO O4 Herní pn/ky - Základní škola - dle projektové dokumentace byl navržený herní prvek Ručkovadlo 3v1,
ale tento prvek Se v době realizace již nevyraběl. Proto bylo nutno provést Zámčnu hemíbo prvku.

Potvrzená změna rozsahu díla.“
Cena méněprací bez DPII: Cena víceprací bez DPH:

-21 000,00 Kč 58 677,0] Kč
Výsledná Změna ceny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

37 677,01 Kč
Cena dle SOD, včetně dodatku č.2 bez DPH: Nová cena bez DPH:

3 044 376,63 Kč 3 082 053,64 Kč

Sch válí! (Dodavatel): M íroslav Noga

schválil [Obieılımfe12: lng. Jana Dudymvá

Sclıválı'l (TDS): Martin Madeja



_.
N

F
m

m
fim

øannž
šaž

„wE

DQĚH
5

mmx.
owv

wxw>oxc2nmfi
.É

owE
._Eflšflw

„_B
m

cvO

øm
št.

E
m2

wnøv
fl>ø_ø>šđ

.má
.8

:5
,

Ě
łflm

m
>E=o=w

n_wä>m
voo

u!
5

.t
hm

IQD
Nmm

Dm><._.w
<Z

>Q
<IŽ<Z

m
>0v3m

$

„x
8.80

FN
-

:Ě
Nwm

Ěšm
ø

-:Š
ín

<z
>n<._v_<z

m
>oBonŇox

_znfivEN

:US
øššøäøšx

Šøën
Q,.Ěøšønøšo

>
wžı

ø
wNn.

:_fløč
§95

J
öënm

zw
ž

>Q
<§<z

„SOBOQNOz
_zQ

ÍĚ
N

„x
5.5

nn
:Ě

Nwm
êwšm

u

-Dm><5
<z

>n<nš<z
m

>oëon~om
_zø<._x<~

:Š
ÉŠQ

NĚŠ
Šøšn

ø>
.12032050

>
wžfl

ø
wNn.

:_flsm
øšnø

J
_O<mn_m0_>

>O
<4x<2

m>O._.OOn_NOm
_ZO<|_v_<N

8:;
5

QQ..Søwž
22m

.32
n>ø_ø>&€n_

...vé
6s

Ěšn
n

Ězøzw
„_øzšøzN

„ŽE
5

ønn
.0,8

flxøäxššø.,
.85b

Qøwš
čšzšw

„228.50
:n>2m

m:
0

0
2

c
w

om
ìtam

xw
m

„Hmmm
flzž

.ı0>
„20.50

:DE
oFE

m
zm

cm
x

ĚNO
ĚQ

.w>
.LUBÉO

CQ
EEO

>
m

žı
m

mNı
2.Q

ŠSQ
D

„m
năuw

„Ě
Ě

Ě
Š

E
N

fn/



Položkový rozpočet stavby
Úprava areálu PZŠ a PMŠ v Oldřichovicich, vč. přeložky

Stavba: 18P029VPM3 kanalizačního řádu
Objekt: 01 Úprava araáıu PZŠ a PMŠ v oıdřiøhøvicinh
Rozpočet: 04 SO O4 Herní prvky- Základní Škola

objednaleı: Mëstø Třinec IČO: 00297313
Jablunkovská 160

73961 Třinec-Staré Město
DIČ; 0200297313

Zhotovitel: Strojírny a stavby Třinec, a.s. lČO: 47674539
Průmyslová 1038 DIČ:

73965 Třinec-Staré Město
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 37 677,01
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00
Celkem 37 677,01

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro Základní DPH 21 % 37 677,01 CZK
Základní DPH 21 % 7 912,00 CZK
Zaokrouhlení -0,01 CZK

Cena celkem s DPH 45 589,00 CZK

dne 10.9.2018

Rekapitulace dílů
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 2 IČ/



Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bouráni konstrukcí HSV 5 200,00 14j

HSV Základy HSV 6 453.76 17

HSV Zemní práce HSV 1 933,25 5

PSV konstrukce truhlářské HSV 24 090,00 54

Cena celkem 37 677.01 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 18P029VPM3 Úprava areálu PZŠ a PMŠ v Oldřichovících. vč. přeložky kanalizačního řádu
O: O1 Úprava areálu PZŠ a PMŠ v Oldřichovicích
R: 04 SO 04 Herní prvky- Základní Škola

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ CelkemDíl: 96 Bourání konstrukcí 5 200,0011096-1 íVybourání patek vč. odvozu a uskladnění sutín [Soubor] 1.00000| 5 200.00l 5 200.00Díl: HSV zemnípráce
1 933,252 167101101 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 0.51200 75.00 38.403 004-1 Rozhrnutí a Zpětné rozprostření Štëpky SOUbOf 1.00000 900.00 900.004 123234T10 Poplatek Za uložení odpadu Ze sypanlny na skládce t 0.97300 170,00 165.41(skládkovnè)

5 130039T10 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/Sypaníny Z m3 0.51200 190.00 97.28horniny tř. 1 až 4
6 133302011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v m3 0.51200 1 430.00 732,16soudržných hornlnách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2

Díl: HSV Základy
6 453,767 275313511 Beton Základových patek prostý C 12/15 m3 0.51200 3 900.00 1 996,808 275354111 Bednění Stên základových patek Zřízení m2 5.12000 826,00 4 229.129 275354211 Bednění základových patek odstranění m2 5.12000 44.50 227.84Díl: PSV konstrukce truhlářské 24 090,0010 X2 D+M ručkovadlo WO kS -1.00000 21 000.00 -21 000.0011 X5 Montáž velký lanový park WOOD ks 1.00000 1 500,00 1 500,0012 X4 Dodání Velký lanový park WOOD ks 1.00000 43 590.00 43 590.00

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS. a.s.
L/

Stránka 1 Z 1




